Inversor de Onda Modificada 1500W con 4 Puertos USB 5VDC 6.8A HFM-FL-
B1500 HIGH FULL MAX
DescripciÃ³n
SoluciÃ³n prÃ¡ctica y eficiente para transformar corriente continua de 12V DC en corriente alterna de
220-240V AC. Con una capacidad de 1500W, es ideal para alimentar diversos dispositivos elÃ©ctricos,
electrÃ³nicos y pequeÃ±os electrodomÃ©sticos, ya sea en viajes, campamentos, vehÃculos o
situaciones de emergencia.
AdemÃ¡s de su potencia, incluye 4 puertos USB de 5V DC con salida total de 6.8A, perfectos para
cargar telÃ©fonos, tablets, cÃ¡maras y otros accesorios electrÃ³nicos. Su sistema de protecciÃ³n
contra sobrecarga, sobrecalentamiento y cortocircuitos asegura un uso seguro y confiable en todo
momento.
CARACTERÃ•STICA DESCRIPCIÃ?N
MARCA High Full Max
MODELO HFM-FL-B1500
TIPO Inversor DC a AC de onda modificada
POTENCIA NOMINAL 1500W
VOLTAJE DE ENTRADA 12V DC
VOLTAJE DE SALIDA 220-240V AC (50/60 Hz)
PUERTOS USB 4 salidas USB de 5V DC, 6.8A total
PROTECCIONES Sobrecarga, sobrecalentamiento y cortocircuitos
APLICACIONES VehÃculos, campamentos, emergencias, respaldo energÃ©tico
DISEÃ?O Compacto y portÃ¡til
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades